w a ^ dw,na m a zaszczyt prosić uprzejmie JW .
i W W. Panów do zbierania kwesty po domach w W ar-

zawie na dochód Szpitali Delegowanych, aby raczyli
i naJPrędzej z ukończeniem i złożeniem rzeczonej
Kwoty w wiadomym porządku pospieszyć. W W arsza
wie, dnia 24 sierpnia (5 września) 1870 r. Za Preze-
ra ; „c,zywisty Radca Stanu A. Broniewski. Szef Biu
ra J. nojewódzki.

Ubocr ^ h ^ Opiekuńcza Głównego Domu Schronienia
hoTim^n i f i er° t etarozakonnych w W arszawie.— Ma
nia i w !